
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI CNPJ:                                                           

01.612  .585/0001-63 

      PRAÇA NOSSA SENHORA PERPETUO SOCORRO, 

                                         Nº 11, CENTRO CEP: 64.782-000 

 

 

Portaria n° 207/2025 Jurema – 30 de outubro de 2025. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR OS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS PARA OCUPAR CARGOS DE MEMBROS 

DOS CONSELHOS DO FUNDO PREVIDENCIÁROIO DO MUNICÍPIO DE JUREMA- PIAUÍ 

(JUREMAPREV). 

 

CONSELHO DELIBERATIVO. 

INDICADOS PELO PODER EXECUTIVO: 

TITULAR: Stephanie Ferreira de Sousa                CPF:048.450.823-73     Nasc: 07/03/1994 

SUPLENTE: Edson de Holanda Ribeiro Júnior     CPF: 364.930.148-24    Nasc: 18/09/1986 

TITULAR: Ezequiel Ferreira Soares                      CPF: 006.514.893-26    Nasc: 30/04/1985 

SUPLENTE: Ivonete Soares Dias                          CPF: 817.968.343-91    Nasc: 15/08/1978 

INDICADOS PELO PODER LEGISLATIVO: 

TITULAR: Paulo Henrique Oliveira de Sousa        CPF: 173.176.118-08    Nasc: 15/06/1972 

SUPLENTE: Juliana Dias de Sousa Lima              CPF: 660.156.973-49    Nasc: 18/06/1979 

INDICADOS PELOS SERVIDORES PÚBLICOS INATIVOS: 

TITULAR: Ednaldo Gomes Soares                       CPF: 815.148.243-53    Nasc: 17/11/1977. 

SUPLENTE: Girlene Nascimento Rocha               CPF: 321.792.058-99    Nasc: 20/05/1982 

INDICADOS PELO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS: 

SUPLENTE: Clison de Sousa Silva                    CPF: 727.133.803-91      Nasc: 12/07/1972 

SUPLENTE: Ana Paula Dias da Silva                 CPF: 816.048.313-91      Nasc: 31/07/1978 

 

 

CONSELHO FISCAL 

INDICADOS PELO PODER EXECUTIVO: 

TITULAR: José Naldo de Oliveira Ribeiro          CPF: 451.496.153-15       Nasc: 05/06/1969 



SUPLENTE: Ademir do Carmo Fernandes        CPF: 274.961.123-72       Nasc: 20/07/1974 

INDICADOS PELO PODER LEGISLATIVO: 

TITULAR: Edilton Dias de Sousa                        CPF:263.111.468-00       Nasc: 06/03/1974 

SUPLENTE: Dercílio Ribeiro dos Santos            CPF: 274.967.833-15      Nasc: 06/01/1965 

PELO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS: 

TITULAR: Cláudio Dias da Rocha                      CPF: 245.776.498-02      Nasc: 16/10/1974   

SUPLENTE: Carmelina Lima Ribeiro                 CPF: 804.689.933-04      Nasc: 08/11/1964 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

________________________________________ 
Kaylanne da Silva Oliveira 

Prefeita Municipal de Jurema/PI 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por KAYLANNE DA SILVA 
OLIVEIRA:03804827381
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=07868863000124, 
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=presencial, 
CN=KAYLANNE DA SILVA OLIVEIRA:03804827381
Razão: 
Localização: 

KAYLANNE DA 
SILVA OLIVEIRA:

03804827381



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

62 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Novembro de 2025 • Edição V CDXL

ld: 12527SA9B1EF9F3C 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 
C.N.P.J.: 06.554.984/0001-39 

Av. 27 de Fevereiro, 691, Centro 
CEP: 64310-000 

E-mail: aroazes pi@hotmail com 
Tel: (89) 3468-1345 

PA ■ fl ■ ITUAA D ■ 

AAOAZES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES (PI) 
AVISO DE DISPENSA 096/2025-PROCESSO ADM 137/2025 

A Prefeitura Municipal de Aroazes(PI), avisa aos interessados que estará 
recebendo manifestação de interesse de participar do processo de Dispensa de 
serviços, com início do ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 
03/11/2025 às 09:00 horas. ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: D ia 05/11/2025 às 09:00 ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 
05/11/2025 às 13:00, referente a Dispensa nº 96/2025, para contratação de 
empresa especializada para execução do serviço de instalação e manutenção 
dos software do SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA INTEGRADO -
SCPI, incluindo Portal da Transparência Pública, Almoxarifado e Patrimônio e 
SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL - SIP - FOLHA DE PAGAMENTO, com 
contra cheque online, bem como suporte técnico com hospedagem em nuvem 
(DATA CENTER), para atender o município de Aroazes - PI. O s interessados 
deverão encaminhar manifestações através do e-mail 
cplaroazes.pi@gmail.com. Informa ainda que o Termo de Intenção encontra-se 
no endereço https://aroazes.pi.gov.br/aroazes/licitacoes ou por meio do e-mail 
cplaroazes.pi@gmail.com. Maiores informações à disposição dos interessados 
na sede do órgão licitante, na Av. 27 de Fevereiro, 691 , Centro. O presente 
documento será afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal, no 
período de 03/11/2025 a 05/11/2025. Aroazes-PI, 31 de outubro de 2025. 

tQ::I 

IVANEIDE MARQUES DA SILVA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Portaria 013/2025 

ld:01AB37054F779C87 1 Pll!l!IIWMIIIICl?ll.llE PREFElTURA MUNICIPAL DE JUREMA - PICNPJ: 
01.612 .585/0001-63 lu REMA PRAÇA NOSSA SENHORA PERPETUO SOCORRO, 
Nº 11, CENTROCEP: 64.782-000 

01IAB,IIJl)IIÍDPAAIEAM\IOIJIÇ,ISfQl:EMFm 

Outorga de Poço Tubular: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA DO PIAUI-PI, Inscrito sob o CNPJ n• 01.612.585/0001 -
63, toma público que solicitou à Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos­
SEMAR-PI a expedição a regularização de poço tubular com as COORDENADAS GEOGRÁFICAS 
PONTO 01 LATITUDE 09º06'20.05" E LONGITUDE 43°11'44.56", na bacia hidrográfica do Rio 
Parnaíba, sub-bacias Bacia do Canindé, com vazão de 05 m3/h, uso para consumo humano, 
que está situada povoado Nova Mira 11 , zona rural ,município de Jurema do Piauí-PI. 

tQ::I 

KAYLANNE D 
SILVA OLIVEI 

0380482738 

KAYLANNE DA SILVA OLIVEIRA 

PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA/PI 

ld: 125278A9B1EF9C84 1 PIIIFBl1IIIAMl!ICFIIIII PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA- PICNPJ: 
01.612 .585/0001-63 JUREMA PRAÇA NOSSA SENHORA PERPETUO SOCORRO, 
Nº 11, CENTROCEP: 64. 782-000 

01IAB,IIJl)IOOPl,O,l,E!MW.'l;!SfQl:lkfllHI! 

Outorga de Poço Tubular: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA DO PIAUI-PI, inscrito sob o CNPJ nº 01.612.585/0001-
63, torna público que solicitou à Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos­
SEMAR-PI a expedição a regularização de poço tubular com as COORDENADAS GEOGRÁFICAS 
PONTO 01 LATITUDE 09º06'18.29" E LONGITUDE 43º11'36.91", na bacia hidrográfica do Rio 
Parnaíba, sub-bacias Bacia do Canindé, com vazão de 05 m3/h, uso para consumo humano, 
que está situada povoado Nova Mira 1, zona rural ,município de Jurema do Piauí-PI. 

KAYLANNE 
SILVAOLIVEI 

038048273 

KAYLANNE DA SILVA OLIVEIRA 

PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA/PI 

~ ld:07384CE6CS9F9DBF 1 PIIEFB1IIRAMIDALDE PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA- PICNPJ: 
01.612 .585/0001-63 lu REMA PRAÇA NOSSA SENHORA PERPETUO SOCORRO, 
Nº 11, CENTROCEP: 64.782-000 

O!Rl.'WJIINÍDPAAIEA~IWl(A5EQ.Hllflm 

Portaria nº 207/2025 Jurema - 30 de outubro de 2025. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1 º - NOMEAR OS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS PARA OCUPAR CARGOS DE MEMBROS 
DOS CONSELHOS DO FUNDO PREVIDENCIÁROIO DO MUNICIPIO DE JUREMA- PIAUI 
(JUREMAPREV). 

CONSELHO DELIBERATIVO. 

INDICADOS PELO PODER EXECUTIVO: 

TITULAR: Stephanie Ferreira de Sousa CPF:048.450.823-73 Nasc: 07/03/1994 

SUPLENTE: Edson de Holanda Ribeiro Júnior CPF: 364.930.148-24 Nasc: 18/09/1986 

TITULAR: Ezequiel Ferreira Soares 

SUPLENTE: lvonete Soares Dias 

CPF: 006.514.893-26 Nasc: 30/04/1985 

CPF: 817.968.343-91 Nasc: 15/08/1978 

INDICADOS PELO PODER LEGISLATIVO: 

TITULAR: Paulo Henrique Oliveira de Sousa 

SUPLENTE: Juliana Dias de Sousa Lima 

CPF: 173.176.118-08 Nasc: 15/06/1972 

CPF: 660.156.973-49 Nasc: 18/06/1979 

INDICADOS PELOS SERVIDORES PÚBLICOS INATIVOS: 

TITULAR: Ednaldo Gomes Soares 

SUPLENTE: Gir1ene Nascimento Rocha 

CPF: 815.148.243-53 Nasc: 17/11/1977. 

CPF: 321.792.058-99 Nasc: 20/05/1982 

INDICADOS PELO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS: 

SUPLENTE: Clison de Sousa Silva 

SUPLENTE: Ana Paula Dias da Silva 

CPF: 727.133.803-91 Nasc: 12/07/1972 

CPF: 816.048.313-91 Nasc: 31/07/1978 

CONSELHO FISCAL 

INDICADOS PELO PODER EXECUTIVO: 

TITULAR: José Naldo de Oliveira Ribeiro CPF: 451.496.153-15 Nasc: 05/06/1969 

SUPLENTE: Ademir do Carmo Fernandes 

INDICADOS PELO PODER LEGISLATIVO: 

TITULAR: Edilton Dias de Sousa 

SUPLENTE: Dercílio Ribeiro dos Santos 

CPF: 274.961 .123-72 

CPF:263.111 .468-00 

CPF: 274.967.833-15 

PELO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS: 

TITULAR: Cláudio Dias da Rocha 

SUPLENTE: Carmelina Lima Ribeiro 

CPF: 245.776.498-02 

CPF: 804.689.933-04 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

KAYLANNE D 
SILVA OLIVEIR 

03804827381 
Kaylanne da Silva Oliveira 

Prefeita Municipal de Jurema/PI 

Nasc: 20/07/1974 

Nasc: 06/03/1974 

Nasc: 06/01/1965 

Nasc: 16/10/1974 

Nasc: 08/11/1964 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

